
OBSAH

• “les 

1%

- iX

251

8

t, 
2.0 3

57 
ce."y 45 9.

kAVIS2 
.s

#.7 ;

AK 
CTI

-6 . 
12.7c... 
1-1 
-6302

194F40 .209 
4 X. 

5-500. /- X

SIG Sauer P320 MAX
K vyššímu

10 standarduneus
PLATFORMA P320 JE S NÁMITEPRVESOLENA VELICE PROPRÁ- 
VINULA ZDALŠÍ STRIKER FIRI i DPISTO SLUŽEBNÍHO TYPU. . 
o 

střelbu ve VeliKOS Aako zbraň na 
taktickou střelbu Cl jako -

sebeobranu.

= 6.2

3/57)

<,

ADL862337

3e 05

VyP

7

21

porce

17 
swe in 
.. 2er 0. 27 e-sk V.00

50 ) toli a kompaktem 

======= 
sobníku, takže pistole Se 
dobře drží.

Do detailu CatmaArms MF07 : 
CQ Samonabijecí 
06 brokové aerko mAC

1======= 
loatole kapacitou pouhé dve rány.

9

-02
2

435 • pece. Ber



OBSAH

■ V sah čisla
PŘEDSTAVUJEME
Andro Corp
— další solidní značka
Pistolové karabiny americké společ
nosti Andro Corp Industries se stávají 
dalšími oblíbenými zbraněmi v této 
kategorii pušek typu AR-15.

26 TEST20 CZ 2075 RAMI — vzniklá ve volném čase

16

18

40

PŘEHLEDNĚ
7x méně známé zbraně 
Smith & Wesson

SEZNAMTE SE
Mohutný revolver 
bez těžkého nosu
Ruger KSRH 7 Super Redhawk je mo
hutný revolver S hlavní 7,5 palce dlou
hou a komorovaný pro náboj .44 RM.

CL“2 
.Ta 
2622

XVX

Při střeleckém testu bylo vypáleno celkem 50 nábojů tovární výroby S&B se střelou 7,5 grainu, 
zbraň fungovala bez závad. Chování pistole při střelbě nebylo špatné, zpětný ráz nebyl nijak 
výrazný, odskok se dal velmi dobře zvládat.

Z DRUHÉ RUKY
Peters Stahl Multicaliber
.45 ACP
Peters Stahl Multicaliber je německá 
sportovní terčová pistole. Peters Stahl 
je značka, jež se už roky nevyrábí, ale 
nám se povedlo nafotit nikdy nestříle
ný model ve stavu nové zbraně.

je kombinace ocelového závěru S hli
níkovým rámem.

3

fe lste”

F V___V V F0

NA NÁVŠTĚVĚ U PROFESIONÁLŮ 
SCSA Security: Střelnice, 
PCO, blackroom

44 ZAHRANIČÍ
Zbraně z ostrova ještěrů
Co nabízí vzdálená Indonésie?

227

Peters Stabil 
37.018 4

T.) .

30 VYBAVENÍ 
- Pouzdro na krátkou zbraň

Je sice dobře známo, že pouzdro 
na zbraň je z hlediska bezpečnosti 
jedním ze zásadních bezpečnostních 
prvků při jejím nošení oprávněným 
držitelem, ale v praxi to pojímáme 
leckdy všelijak.

46 ZÁBAVNÍ STŘELBA
Spitfire není jen letadlo 
Vzduchovka S desetiranným zásob
níkem. tet-

58 PŘEDSTAVUJEME
FoldAr: AR-15 s řadou 
inovativních řešení
Pušky FoldAr, jak design napovídá, 
nejsou sportovní speciály. Jejich vyu
žití je hlavně cíleno na bezpečnostní 
a vojenské složky.

78 PRO SBĚRATELE
Boje na barikádách

81 CHLADNÉ ZBRANĚ
°I Útočné a bojové nože 

používané českou armádou 
i policií

84 TIP NA VÝLET
Divoký západ na západě
Čech
Muzeum amerických historických 
zbraní.

89

40 LEVNÉ ZBRANĚ
Nevýrazná pistole
Carpati Md. 74 je samonabíjecí pistole
S dynamickým závěrem. Konstrukčně 
vychází z Waltheru PP. Carpati Md. 74

OHLÉDNUTÍ
Když Rusové měli americké 
revolvery

64 TEST NOZE
PRO LITE - model malého 
zavíracího pracanta
Model Pro Lite Clip Point - malý zaví
rací nůž určený pro každodenní nošení 
S vynikající odolností.

to

92

96

PRO SBERATELE
Samopal M3 / M3A1 Greaser

__ I V

NA ZÁVĚR
Vzduchovka Feinwerkbau


